

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 109477  
 Codice ident. Gara (CIG) Z7A38503B9  
 Codice Unico di Progetto (CUP) B89J22000970006  
 Strumento di acquisto  MePa  
 Iniziativa/Bando Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7001703 Data creazione 28/10/2022 17:44  
 Nome fase Ordine  
 Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio  
 Giorni per annullamento 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA ARISTIDE LEONORI  
 Ufficio PRESIDENZA  
 Codice fiscale 97712300587 Codice univoco ufficio IPA UFLEEY  
 Indirizzo sede VIA ARISTIDE LEONORI 74  
 Città 00100 - ROMA(RM)  
 Recapito telefonico +390695955212  
 Email RMIC8FF00E@ISTRUZIONE.IT  
 Punto Ordinante ANNA SALAMINO / CF: SLMNNA70S60LO49R

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale ERREBIAN  
 Forma societaria SPA  
 Partita Iva 02044501001  
 Indirizzo sede VIA DELL'INFORMATICA, 8  
 Città 00071 - POMEZIA(RM)  
 Recapito telefonico 0691998884  
 Email MKP@ERREBIAN.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Indirizzo di fatturazione VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Modalità di pagamento Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio  
 anteprima \_5\_.pdf  
 Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)  
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
EC7070	MICROSCOPIO LAB	€ 2707,00/pezzo	1	22 %	€ 2707,00

<b>Totale ordine(IVA esclusa)</b>	€ 2707,00
<b>Totale sconti applicati</b>	Non presente
<b>Totale IVA</b>	€ 595,54
<b>Totale ordine (IVA inclusa)</b>	<b>€ 3302,54</b>

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	EC7070
Nome commerciale	MICROSCOPIO LAB
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** 7070 - **Nome commerciale:** MICROSCOPIO LAB - **Descrizione tecnica:** Utensile da lavoro, strumento o accessorio - mini-utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8-Utensili - **Prezzo:** 2707,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2707 - **Area di consegna o erogazione:** LAZIO - **Codice articolo fornitore:** EC7070 - **Marca:** Abc - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** SI - **Garanzia aggiuntiva:** produttore 1 anni - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** mini: utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8: Utensili

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	109434
Codice ident. Gara (CIG)	Z7A38503B9
Codice Unico di Progetto (CUP)	B89J22000970006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7001649	Data creazione	28/10/2022 16:45
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA ARISTIDE LEONORI		
Ufficio	PRESIDENZA		
Codice fiscale	97712300587	Codice univoco ufficio IPA	UFLEEY
Indirizzo sede	VIA ARISTIDE LEONORI 74		
Città	00100 - ROMA(RM)		
Recapito telefonico	+390695955212		
Email	RMIC8FF00E@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	ANNA SALAMINO / CF: SLMNNA70S60LO49R		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale ERREBIAN  
 Forma societaria SPA  
 Partita Iva 02044501001  
 Indirizzo sede VIA DELL'INFORMATICA, 8  
 Città 00071 - POMEZIA(RM)  
 Recapito telefonico 0691998884  
 Email MKP@ERREBIAN.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Indirizzo di fatturazione VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Modalità di pagamento Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio  
 anteprima \_3\_.pdf  
 Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)  
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
EC0062	SERRA POLICARBONATO	€ 2662,00/pezzo	1	22 %	€ 2662,00

<b>Totale ordine(IVA esclusa)</b>	€ 2662,00
<b>Totale sconti applicati</b>	Non presente
<b>Totale IVA</b>	€ 585,64
<b>Totale ordine (IVA inclusa)</b>	<b>€ 3247,64</b>

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	EC0062
Nome commerciale	SERRA POLICARBONATO
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** 0062 - **Nome commerciale:** SERRA POLICARBONATO - **Descrizione tecnica:** Utensile da lavoro, strumento o accessorio - mini-utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8-Utensili - **Prezzo:** 2662,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2662 - **Area di consegna o erogazione:** LAZIO - **Codice articolo fornitore:** EC0062 - **Marca:** Abc - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** mini: utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8: Utensili

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.



FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	ERREBIAN
Forma societaria	SPA
Partita Iva	02044501001
Indirizzo sede	VIA DELL'INFORMATICA, 8
Città	00071 - POMEZIA(RM)
Recapito telefonico	0691998884
Email	MKP@ERREBIAN.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna	VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)
Indirizzo di fatturazione	VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)
Modalità di pagamento	Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio

Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)

Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

anteprima \_4\_.pdf

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
EC5018	CARRELLO AVVOLGI TUBO	€ 1850,00/pezzo	1	22 %	€ 1850,00

<b>Totale ordine(IVA esclusa)</b>	€ 1850,00
<b>Totale sconti applicati</b>	Non presente
<b>Totale IVA</b>	€ 407,00
<b>Totale ordine (IVA inclusa)</b>	<b>€ 2257,00</b>

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	EC5018
Nome commerciale	CARRELLO AVVOLGI TUBO
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** 5018 - **Nome commerciale:** CARRELLO AVVOLGI TUBO - **Descrizione tecnica:** Utensile da lavoro, strumento o accessorio - mini-utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8-Utensili - **Prezzo:** 1850,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 1850 - **Area di consegna o erogazione:** LAZIO - **Codice articolo fornitore:** EC5018 - **Marca:** Abc - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** mini: utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8: Utensili

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.



FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale ERREBIAN  
 Forma societaria SPA  
 Partita Iva 02044501001  
 Indirizzo sede VIA DELL'INFORMATICA, 8  
 Città 00071 - POMEZIA(RM)  
 Recapito telefonico 0691998884  
 Email MKP@ERREBIAN.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Indirizzo di fatturazione VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Modalità di pagamento Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio  
 anteprima \_2\_.pdf  
 Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)  
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
EC2198	VASETTI	€ 2198,00/pezzo	1	22 %	€ 2198,00

<b>Totale ordine(IVA esclusa)</b>	€ 2198,00
<b>Totale sconti applicati</b>	Non presente
<b>Totale IVA</b>	€ 483,56
<b>Totale ordine (IVA inclusa)</b>	<b>€ 2681,56</b>

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo EC2198  
 Nome commerciale VASETTI  
 Centro di costo Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** 2198 - **Nome commerciale:** VASETTI - **Descrizione tecnica:** Utensile da lavoro, strumento o accessorio - mini-utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8-Utensili - **Prezzo:** 2198,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2198 - **Area di consegna o erogazione:** LAZIO - **Codice articolo fornitore:** EC2198 - **Marca:** Abc - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 200 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** mini: utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8: Utensili

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	109423
Codice ident. Gara (CIG)	Z7A38503B9
Codice Unico di Progetto (CUP)	B89J22000970006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7001641	Data creazione	28/10/2022 16:35
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA ARISTIDE LEONORI		
Ufficio	PRESIDENZA		
Codice fiscale	97712300587	Codice univoco ufficio IPA	UFLEEY
Indirizzo sede	VIA ARISTIDE LEONORI 74		
Città	00100 - ROMA(RM)		
Recapito telefonico	+390695955212		
Email	RMIC8FF00E@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	ANNA SALAMINO / CF: SLMNNA70S60LO49R		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale ERREBIAN  
 Forma societaria SPA  
 Partita Iva 02044501001  
 Indirizzo sede VIA DELL'INFORMATICA, 8  
 Città 00071 - POMEZIA(RM)  
 Recapito telefonico 0691998884  
 Email MKP@ERREBIAN.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Indirizzo di fatturazione VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Modalità di pagamento Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio [anteprima\\_1\\_.pdf](#)  
 Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 0  
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
EC6226	ANNAFFATIO LT 2	€ 2662,00/pezzo	1	22 %	€ 2662,00

<b>Totale ordine(IVA esclusa)</b>	€ 2662,00
<b>Totale sconti applicati</b>	Non presente
<b>Totale IVA</b>	€ 585,64
<b>Totale ordine (IVA inclusa)</b>	<b>€ 3247,64</b>

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo EC6226  
 Nome commerciale ANNAFFATOIO LT 2  
 Centro di costo Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** 6226 - **Nome commerciale:** ANNAFFATOIO LT 2 - **Descrizione tecnica:** Utensile da lavoro, strumento o accessorio - mini-utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8-Utensili - **Prezzo:** 2662,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2662 - **Area di consegna o erogazione:** LAZIO - **Codice articolo fornitore:** EC6226 - **Marca:** Abc - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 100 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** mini: utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8: Utensili

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	109410
Codice ident. Gara (CIG)	Z7A38503B9
Codice Unico di Progetto (CUP)	B89J22000970006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7001625	Data creazione	28/10/2022 16:21
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - VIA ARISTIDE LEONORI		
Ufficio	PRESIDENZA		
Codice fiscale	97712300587	Codice univoco ufficio IPA	UFLEEY
Indirizzo sede	VIA ARISTIDE LEONORI 74		
Città	00100 - ROMA(RM)		
Recapito telefonico	+390695955212		
Email	RMIC8FF00E@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	ANNA SALAMINO / CF: SLMNNA70S60LO49R		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale ERREBIAN  
 Forma societaria SPA  
 Partita Iva 02044501001  
 Indirizzo sede VIA DELL'INFORMATICA, 8  
 Città 00071 - POMEZIA(RM)  
 Recapito telefonico 0691998884  
 Email MKP@ERREBIAN.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Indirizzo di fatturazione VIA ARISTIDE LEONORI 74, ROMA(ROMA)  
 Modalità di pagamento Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio [anteprima.pdf](#)  
 Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 0  
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
EC2216	FORBICI DA GIARDINO	€ 2216,5/pezzo	1	22 %	€ 2216,5

<b>Totale ordine(IVA esclusa)</b>	€ 2216,5
<b>Totale sconti applicati</b>	Non presente
<b>Totale IVA</b>	€ 487,63
<b>Totale ordine (IVA inclusa)</b>	<b>€ 2704,13</b>

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo EC2216  
 Nome commerciale FORBICI DA GIARDINO  
 Centro di costo Non presente

Caratteristiche

**Codice articolo produttore:** 2216 - **Nome commerciale:** FORBICI DA GIARDINO - **Descrizione tecnica:** Utensile da lavoro, strumento o accessorio - mini-utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8-Utensili - **Prezzo:** 2216,50 - **Unità di vendita:** pezzo - **Contenuto della confezione:** 1 - **Unità di prodotto:** pezzo - **Prezzo per unità di prodotto:** 2216,5 - **Area di consegna o erogazione:** LAZIO - **Codice articolo fornitore:** EC2216 - **Marca:** Abc - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 150 pezzi - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** mini: utensili e accessori - **Codice CPV:** 44510000-8: Utensili

**Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto**

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.